



Thobias ApS

Oddenvej 148, 4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 38 87 30 08

Årsrapport

22. august 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2018.

Jacki Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 22. august 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thobias ApS Oddenvej 148 4500 Nykøbing Sj.
	CVR-nr.: 38 87 30 08
	Stiftet: 22. august 2017
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 22. august - 30. juni
Direktion	Jacki Olsen Thobias Mortensen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Jacki Olsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive handel, herunder salg af herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 613.593 Det ordinære resultat efter skat udgør 34.269. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/8 2017 - 30/6 2018 kr.
Bruttofortjeneste	613.593
1 Personaleomkostninger	-471.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.505
Driftsresultat	67.448
Andre finansielle indtægter	24.241
Øvrige finansielle omkostninger	-47.400
Resultat før skat	44.289
2 Skat af årets resultat	-10.020
Årets resultat	34.269
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	34.269
Disponeret i alt	34.269

Balance

<u>Note</u>	30/6 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	375.741
Materielle anlægsaktiver i alt	375.741
Anlægsaktiver i alt	375.741
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	421.494
Varebeholdninger i alt	421.494
Andre tilgodehavender	284.750
Tilgodehavender i alt	284.750
Likvide beholdninger	277.559
Omsætningsaktiver i alt	983.803
Aktiver i alt	1.359.544

Balance

<u>Note</u>		30/6 2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	34.269
	Egenkapital i alt	84.269
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	3.420
	Hensatte forpligtelser i alt	3.420
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.165
	Gæld til tilknyttede virksomheder	917.030
	Selskabsskat	6.600
	Anden gæld	189.060
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.271.855
	Gældsforpligtelser i alt	1.271.855
	Passiver i alt	1.359.544
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Eventualposter	

Noter

	22/8 2017 - 30/6 2018 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	450.889
Andre omkostninger til social sikring	6.421
Personaleomkostninger i øvrigt	14.330
	<u>471.640</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	6.600
Årets regulering af udskudt skat	3.420
	<u>10.020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	450.246
Kostpris 30. juni 2018	<u>450.246</u>
Årets afskrivninger	-74.505
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-74.505</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	 <u>375.741</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 22. august 2017	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	34.269
	<u>34.269</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en uopsigelighedsperiode på 57 måneder. De årlige udgifter er ca. 745 t.kr. og rest forpligtelsen er på 3.539 t.kr.

Selskabet har indgået kontrakt med en uopsigelighedsperiode på 57 måneder. De årlige udgifter er ca. 96 t.kr. og rest forpligtelsen er på 456 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacki Olsen Holding, CVR-nr. 25 52 14 20 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
